in pa,rad'irum:& audivitarcina

verba,qua nonlicet hémnilo
qui. Pro huiafmodi gloridbor:

pro me autem nihil gloridbor,

nifi ininfirmitacibus meis. - N
& fivoltero gloridri ;non ero
infipiens. Veritatem enim dica-
Parco autem:ne quisme exiftis
met {upraid quod videt inme,
aut auditaliquidexme. Et ne
magnitido reuelationum ex=
téllat me,datus eft mihi fimu-
lus carnis me angelus fatang,
qui me colaphizet. Propter
quoditer Diim roghui,vt difcé
deret A me:& dixit mihi. SGfA-
cittibi gratia mea.Nam virtus
in infirmitdte perficitur.Liben

- ]
ter igitur gloridborin infirmi-
tatibus meis:vt inhabitetinme
vircus Chrifti.

Grad- Sciant gentes , qubniam P/l

nométibi Deus:tu folas Aleifsi
mus {fuper omné terrd. ¥ . Deus
meus pone illos vt rotam,8 fi-
cut ftipulam ante faciem venti.

Tractus Cémouifti Dineterra, Pl
Sana §9-

- contritiones: eius , quia mota

& conturbafti eam. ¥

eft. #. Vieflrianc A faciearcuss
vt liberénturdilé&icui.
Sequéntiaifanctt Euangélij -
feciindam Lucam.
IN illotémpore : Cum turba (.8
plirimaconuenirent , & de
ciuitatibus properarent ad Ie-
fum ; dixit per fimilichdinem.
Exijt qui féminat feminére fe-
menfuum.Ecdiféminat, aliud
céeidit fecus viam, & coculca=
tum eft:& vélucres czli come=
dériat illud. Etaliud cécidit fu-
ra petra:& nati aruit,quiand
Eabébat huméré.Etaliud céci-
ditinter{pinas:& fimulexorte
fpinz fuﬂEocauérunr. illud. Et
4liud cécidic in terrd bonam, &
ortii,fecitfruéticéntuplia. Hee
dicens,claméabat. Quj Eabct au
resaudiéndi,audiat.Interrogi-
bantautem eumdifcipuli eius,
qug effethec parabola.Quibus
ipfe dixit. Vobis datd eft nofle
myftérium regni Dei : cateris
autem in Parh%miis,vtvidénces
D g non
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nonvideant, & audiéntes non
incelligant.Eft autem hazc pa-
rabola.Semé, eft verbum Dei.
Quod autem fecus vid: hifunt
qui audiunt,deinde venit dia-
bolus,& tollit verbumde cor-
de ebrum , ne credéntes falui
fiant.Nam quod {upra petram,
hifunt, qui cim audierint,cum
4udio fufcipiunt verbum : &
ﬁi radices non habent: quia ad
tempu.sncriedunf, & in témpore
tentationisrecédunt. Quodau
té in {pinis cécidit:hifunt, qui
audiérune,& i folicitcudinibus,
& diuitijs , & voluptatibus vi-
tz,etintes,fuffocantur, & non
réferuntfru@®um.Quodautem
in terram bonam:hifunt,quiin
corde bono & éptimo audién-~
tes,verbum rétinent, & fru&a
afferuntin patiéntia, C redo.

Plal. Offere. Péufice greflusmeosin

16.,

{2mitis tuis,vt nan moueintur
veltigia mea : inclina aurem
tuam , & exaudi verba mea:
mirifica mifericordiastuas,qui
faluos facis fPer:‘mtes inteDo-
mine. . Seereta.
Blatumtibi Dae , facrifi-
ciil viuificet nos femper,
& miniat. Per Diim noftrum.
Alia Secreta.
E xaudi nos Deus. pag. 233.
Tertia ad Libicum.